
  Zarządzenie nr 29/2023  

Starosty Kępińskiego  

z dnia 05 lipca 2023r. 

 

w sprawie określenia maksymalnego  miesięcznego wynagradzania  kierowników jednostek 

budżetowych Powiatu Kępińskiego oraz ich zastępców. 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2022 r., poz. 530 ) oraz § 3 ust. 3 w zw. z załącznikiem nr 3 tabela D 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§1.1.Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 

Powiatu Kępińskiego  na kwotę  15.000,00 zł brutto.( piętnastu tysięcy złotych brutto).    Przez 

maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w 

danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny do 25 % wynagrodzenia zasadniczego; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

 

2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie  zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Powiatu Kępińskiego na kwotę 12.000,00 zł brutto.(dwunastu tysięcy złotych 

brutto). 

Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do 

wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny do 20 % wynagrodzenia zasadniczego; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 3/2022  Starosty Kępińskiego z dnia  10 stycznia  2022r.  

w sprawie określenia maksymalnego  miesięcznego wynagradzania  kierowników jednostek 

budżetowych Powiatu Kępińskiego oraz ich zastępców. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI  

                                                                                             /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


